



POMORSKI
KURATOR
OŚWIATY

„Najcenniejszym i najtrwalszym podarunkiem,
jaki można dać dziecku
- jest wykształcenie.”

Arystoteles

Szanowni Państwo

*Dyrektorzy, Nauczyciele i Pracownicy
szkół i placówek oświatowych województwa pomorskiego,
Starostowie, Prezydenci, Burmistrzowie, Wójtowie,
Rodzice i Opiekunowie*

Drodzy Uczniowie

Rok szkolny 2022/2023 postawił przed całym środowiskiem oświatowym ważne zadania związane z realizacją podstawowych kierunków polityki oświatowej państwa oraz projektami edukacyjnymi, a także przyniósł wiele korzystnych zmian dotyczących, między innymi podstaw programowych, udzielania pomocy psychologiczno - pedagogicznej, uzyskiwania kolejnych stopni awansu zawodowego przez nauczycieli, oceny pracy nauczycieli i dyrektorów szkół oraz placówek oświatowych.

Ufam, że zorganizowane przez Pomorskiego Kuratora Oświaty liczne konferencje i szkolenia, zaproponowane wojewódzkie projekty edukacyjne i konkursy, wspomaganie udzielane przez wizytatorów Kuratorium Oświaty w Gdańsku odpowiadały potrzebom, a także realnie wsparły podejmowane przez Państwa działania i w ten sposób wspólnie przeżyty rok szkolny kończymy z sukcesami. Bardzo mi miło, że zarówno osobiście, jak i poprzez przedstawicieli, mogłam uczestniczyć w wielu ważnych dla życia społeczności pomorskich przedszkoli, szkół i placówek wydarzeniach, które potwierdziły, że dyrektorzy i nauczyciele to osoby o wielkiej kreatywności, z pasją i oddaniem wykonujący swoją pedagogiczną misję.

Szanowni Państwo Dyrektorzy, Nauczyciele oraz Pracownicy Administracji i Obsługi!

Składam wyrazy wdzięczności za troskę o podnoszenie poziomu jakości edukacji oraz kształcenie właściwych postaw dzieci i młodzieży. Jestem przekonana, że Państwa profesjonalizm, zaangażowanie zawodowe, przekazywanie młodym ludziom szlachetnych wartości, systematyczne wspieranie uczniów dają trwałą podstawę do ich dalszego wszechstronnego rozwoju, co w przyszłości zaowocuje właściwie podjętymi decyzjami o wyborze dalszej ścieżki kształcenia oraz postawami godnymi mądrych i prawych Polaków. Na czas wakacji życzę Państwu efektywnego odpoczynku, optymizmu i sił, które z początkiem września pozwolą z entuzjazmem powitać uczniów w szkole i rozpocząć kolejną wspólną dziesięciomiesięczną podróż po krainie wiedzy.

Szanowni Przedstawiciele Organów Prowadzących Szkoły i Placówki!

Dziękuję Państwu za dobrą współpracę. Cieszę się, że przy Państwa wsparciu i za Państwa pośrednictwem wiele szkół i placówek korzysta z rządowych programów wspierających rozwój oświaty i otrzymuje, między innymi, z Rządowego Funduszu Polski Ład wielomilionowe wsparcie na budowę i rozwój infrastruktury, wyposażenie szkół, udział uczniów w wycieczkach, podczas których poszerzają oni swoją wiedzę na temat historii Polski, kultury i dziedzictwa naszego narodu.

Szanowni Rodzice i Opiekunowie Uczniów!

Dziękuję za współpracę ze szkołami i placówkami. Państwa zaangażowanie i wsparcie udzielane środowiskom szkolnym to piękne świadectwo mądrej i odpowiedzialnej społecznej postawy. Państwa miłość i troska sprawiają, że każde dziecko może poszczycić się sukcesami edukacyjnymi na miarę swoich możliwości. W każdym uczniu drzemie przecież nieograniczony potencjał, który zarówno Rodzice, jak i Nauczyciele pomagają odkrywać.

Wszystkim Państwu życzę satysfakcji z podejmowanych działań. Niech nie opuszczają Państwa zdrowie i pomysłność. Mam nadzieję, że nowy rok szkolny powitamy gotowi do jeszcze bardziej owocnej współpracy dla dobra uczniów i naszej Ojczyzny.

Drodzy Uczniowie!

Gratuluje Wam wszelkich sukcesów! Ufam, że mijający rok szkolny pozostanie w Waszej pamięci jako okres sumiennego zdobywania wiedzy, któremu towarzyszyło wiele radości, a także jako czas spędzony w towarzystwie koleżanek i kolegów. Wakacyjne dni niech mijają Wam na beztroskiej bezpiecznej zabawie i nawiązywaniu nowych przyjaźni. Wierzę, że w tym czasie z ochotą nadal będziecie podejmować obowiązki domowe. Wracajcie do szkoły uśmiechnięci i pełni zapasu do nauki.

Szanowni Absolwenci!

Gratuluje ukończenia z sukcesem szkoły, pomyślnych wyników egzaminów, które pozwolą Wam dostać się do wymarzonych szkół ponadpodstawowych, na wyższe uczelnie lub podjąć pracę w wyuczonym zawodzie.

Z wyrazami szacunku,

Pomorski Kurator Oświaty

M. Bielang
Małgorzata Bielang

Gdańsk, 23 czerwca 2023 roku